chuva com ajuste automático de intensidade; câmera de ré; terceira fileira de acentos com banco rebatível; 

banco com revestimento premium; transmissão automática de 06 velocidades com opção de troca manual 

de marchas "Active Select".  

4.1.2. Valor Estimado: R$ 125.073,33 (cento e vinte e cinco mil, setenta e três reais e trinta e três 

centavos). 

5. RECURSO ORÇAMENTÁRIO E PREVISÃO FINANCEIRA: 

5.1. A despesa com o objeto em questão correrá à conta das dotações orçamentárias: 

14.122.0007.2004.0000 – Natureza da Despesa 44.90.52.30 – Fonte de recurso: